
D
JOURS DE FONCTIONNEMENT L À S L À V

FLAVIGNY - Mairie 8:43 13:33

LES ISTRES-ET-BURY - Mairie 8:48 13:38

ATHIS - Athis 8:53 13:43

PLIVOT - Centre 9:00 13:50

OIRY - Allée du Parc 9:02 13:52

OIRY - Mairie 9:03 13:53

OIRY - Pont 9:04 13:54

OIRY - Collerette 9:04 13:54

CHOUILLY - La Haute Borne 9:08 13:58

CHOUILLY - Centre 9:10 14:00

ÉPERNAY - Alsace 9:13 14:03

ÉPERNAY - Hôtel de Ville 9:15 14:05

ÉPERNAY - Hugues Plomb 9:18 14:08

ÉPERNAY - Léon Bourgeois 9:19 14:09

ÉPERNAY - Gare routière 9:20  14:10

FLAVIGNY CHOUILLY ÉPERNAYLES ISTRES-ET-BURY ATHIS PLIVOT OIRY

Horaires valables toute l’année, sauf jours fériés.

FLAVIGNY <> ÉPERNAY



D
JOURS DE FONCTIONNEMENT L À S L À V

ÉPERNAY - Gare routière 11:00 17:30

ÉPERNAY - Léon Bourgeois 11:01 17:31

ÉPERNAY - Hugues Plomb 11:03 17:33

ÉPERNAY - Hôtel de Ville 11:06 17:36

ÉPERNAY - Alsace 11:07 17:37

CHOUILLY - Centre 11:10 17:40

CHOUILLY - La Haute Borne 11:12 17:42

OIRY - Collerette 11:16 17:46

OIRY - Pont 11:16 17:46

OIRY - Mairie 11:17 17:47

OIRY - Allée du Parc 11:18 17:48

PLIVOT - Centre 11:20 17:50

ATHIS - Athis 11:27 17:57

LES ISTRES-ET-BURY - Mairie 11:32 18:02

FLAVIGNY - Mairie 11:37 18:07

ÉPERNAY LES ISTRES-ET-BURY FLAVIGNYCHOUILLY OIRY PLIVOT ATHIS

Horaires valables toute l’année, sauf jours fériés.

ÉPERNAY <> FLAVIGNY 


